
 

Zarządzenie nr 108/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 15.09.2021 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej na potrzeby Uniwersytetu Trzeciego Wieku Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie art. 23, ust.1, art.11, pkt. 10 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce ( Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz Rozdz. II, pkt.1 Regulaminu funkcjonowania 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku ( Uchwała Senatu nr 103/2012) zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu wsparcia działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w tworzeniu i realizacji rocznego programu 

edukacyjnego oraz zapewnienia wysokiego poziomu merytorycznego powołuje się na dwuletnią 

kadencję 2021/2022 i 2022/2023 Radę Naukową w składzie: 

 dr Mirosława Sidor        Wydział Nauk o Zdrowiu 

 dr Andrzej Misiejuk       Wydział Nauk Technicznych 

 dr Adam Szepeluk      Wydział Nauk Technicznych 

 dr inż. Rafał Sochaczewski      Wydział Nauk Technicznych 

 dr inż. Katarzyna Radwańska    Wydział Nauk Technicznych 

 dr Wanda Kubiak     Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych 

 dr Olga Filipiak     Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych 

 dr hab. Hanna Podedworna prof. PSW    Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych 

 dr hab. Małgorzata Radziukiewicz, prof. PSW  Wydział Nauk Ekonomicznych 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-09-15T11:08:23+0000
	Not specified




